
Bezirk Leipzig 22/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19418  Gruppe Bezirksmeisterschaft Plätze 1-6

Datum 29.04.2023, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft NHV Concordia Delitzsch

Spielort Mehrzweckhalle Delitzsch  Gastmannschaft HSG Neudorf/Döbeln

 

Heimmannschaft

NHV Concordia Delitzsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wankmüller, Erik - - 1

3 Leipnitz, Leopold - -

4 Liebert, Neele - - 21:13 28:36

5 Rosche, Luisa - - 07:01 10:50 23:37

6 Fröhnert, Mick Luca - - 2

7 Knappe, Lara - - 08:45

8 Robitzsch, Onni - -

10 Kunze, Lena - - 2

11 Reuter, Arne - - 4

13 Burkhardt, Angelique - -

15 Bremer, Robert - - 1

16 Heinrich, Marty - -

17 Buchmann, Maja - -

18 Ellmann, Vian - - 16:59

A Zscheyge, Anja - -

B Gläser, Yves-Lucian - -

C Robitzsch, Levi - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:30

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Neudorf/Döbeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Richter, Carlo Charly - - 4 16:49 28:05

4 Teutscher, Fritz - - 1 0/1

7 Sperling, Pepe Patrick - - 5 1/1 03:49

8 Bauch, Jakob - - 2

10 Pohl, Benno - - 9 15:24

11 Neldner, Franz - - 1

12 Gasse, Raphael - -

13 Schröder, Nils - -

14 Loest, Emil - - 14

15 Knobloch, Toni - -

A Pohl, Sandra - - 20:00

B Kretzschmar, Sven - - 28:05

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 34:28

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fröhnert, Beatrice - - - - -

SR B Keller, Juanna - - - - -

Zeitn. Held, Johan Delano - - - - -

Sek. Fröhnert, Lena Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Neudorf/Döbeln

Ergebnis 10:36 (5:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:21 0:1 Tor 14 Loest, Emil

Gast 01:47 0:2 Tor 8 Bauch, Jakob

Gast 02:06 0:3 Tor 3 Richter, Carlo Charly

Gast 03:21 0:4 7m mit Tor 7 Sperling, Pepe Patrick

Gast 03:49 Verwarnung 7 Sperling, Pepe Patrick

Gast 04:05 0:5 Tor 3 Richter, Carlo Charly

Gast 06:30 0:6 Tor 14 Loest, Emil

Heim 07:01 Verwarnung 5 Rosche, Luisa

Gast 07:42 0:7 Tor 14 Loest, Emil

Gast 08:19 0:8 Tor 10 Pohl, Benno

Heim 08:45 2 Minuten 7 Knappe, Lara

Gast 09:20 0:9 Tor 14 Loest, Emil

Gast 10:02 0:10 Tor 14 Loest, Emil

10:07 Auszeit Heim

Heim 10:50 2 Minuten 5 Rosche, Luisa

Gast 11:12 0:10 7m ohne Tor 4 Teutscher, Fritz

Gast 11:14 0:11 Tor 14 Loest, Emil

Heim 11:49 1:11 Tor 15 Bremer, Robert

Heim 13:42 2:11 Tor 10 Kunze, Lena

Gast 13:57 2:12 Tor 14 Loest, Emil

Heim 14:18 3:12 Tor 6 Fröhnert, Mick Luca

Gast 14:35 3:13 Tor 14 Loest, Emil

Gast 15:24 Verwarnung 10 Pohl, Benno

15:38 Auszeit Gast

Gast 15:57 3:14 Tor 14 Loest, Emil

Heim 16:33 4:14 Tor 11 Reuter, Arne

Gast 16:43 4:15 Tor 10 Pohl, Benno

Gast 16:49 2 Minuten 3 Richter, Carlo Charly

Gast 16:54 4:16 Tor 10 Pohl, Benno

Heim 16:59 Verwarnung 18 Ellmann, Vian

Heim 18:56 5:16 Tor 11 Reuter, Arne

Gast 20:00 Verwarnung A Pohl, Sandra

Gast 20:07 5:17 Tor 7 Sperling, Pepe Patrick

Gast 20:50 5:18 Tor 10 Pohl, Benno

Gast 21:10 5:19 Tor 10 Pohl, Benno

Heim 21:13 2 Minuten 4 Liebert, Neele

Heim 21:24 6:19 Tor 2 Wankmüller, Erik

Gast 21:56 6:20 Tor 14 Loest, Emil

Heim 22:43 7:20 Tor 10 Kunze, Lena

Heim 23:37 2 Minuten 5 Rosche, Luisa

Gast 23:45 7:21 Tor 14 Loest, Emil

Gast 24:20 7:22 Tor 14 Loest, Emil

Heim 28:03 8:22 Tor 11 Reuter, Arne

Gast 28:05 2 Minuten 3 Richter, Carlo Charly

Gast 28:05 2 Minuten B Kretzschmar, Sven

Heim 28:17 9:22 Tor 11 Reuter, Arne

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 28:34 9:23 Tor 14 Loest, Emil

Heim 28:36 2 Minuten 4 Liebert, Neele

Gast 29:01 9:24 Tor 11 Neldner, Franz

Gast 30:23 9:25 Tor 10 Pohl, Benno

30:30 Auszeit Heim

Heim 30:51 10:25 Tor 6 Fröhnert, Mick Luca

Gast 31:23 10:26 Tor 8 Bauch, Jakob

Gast 32:35 10:27 Tor 7 Sperling, Pepe Patrick

Gast 33:01 10:28 Tor 10 Pohl, Benno

Gast 33:51 10:29 Tor 3 Richter, Carlo Charly

Gast 34:08 10:30 Tor 14 Loest, Emil

34:28 Auszeit Gast

Gast 34:35 10:31 Tor 7 Sperling, Pepe Patrick

Gast 36:13 10:32 Tor 10 Pohl, Benno

Gast 36:36 10:33 Tor 3 Richter, Carlo Charly

Gast 37:12 10:34 Tor 10 Pohl, Benno

Gast 39:02 10:35 Tor 4 Teutscher, Fritz

Gast 39:47 10:36 Tor 7 Sperling, Pepe Patrick
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